проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от ________ № __

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Химки Московской области от 27.11.2013 № 12/5

 «Об утверждении Положения о назначении и освобождении от должности

председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты городского округа

Химки Московской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского

округа Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 27.11.2013 № 12/5 «Об утверждении Положения

о назначении и освобождении от должности председателя и аудиторов

Контрольно-счетной палаты городского округа Химки Московской области»

(далее — решение) следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о назначении и освобождении от должности

председателя, заместителя председателя и аудиторов Контрольно-счетной

палаты городского округа Химки Московской области».

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемое Положение о назначении и освобождении

от должности председателя, заместителя председателя и аудиторов

Контрольно-счетной палаты городского округа Химки Московской области».

1.3. Приложение «Положение о назначении и освобождении от

должности председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты городского

consultantplus://offline/ref=0F468C1EDCFF812F43165A6072934B6BF33D25D8786765152494DF60B74F4CEDDE769D37A68D501286A8E4017319A24307FE944510d9n4J

округа Химки Московской области», изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского

округа Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

городского  округа                 С.К. Малиновский

Глава городского округа                Д.В. Волошин